
PLAN DE ESTUDIO Y CORRELATIVIDADES DETALLADAS

Página 1 de 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

 55

 50

 50

 50

 50

 47

 50

 50

 50

 50

 09

 09

NORMAS PROFESIONALES Y
AUDITORÍA DE SISTEMAS
DE INFORMACIÓN
CONTABLE

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIA Y
SOSTENIBILIDAD

AUDITORÍA INTERNA

AUDITORÍA INTEGRADA E
INTEGRAL

AUDITORÍA Y CONTROL DE
GESTIÓN EN LA HACIENDA
PÚBLICA

APLICACIONES DE LA
ESTADÍSTICA EN
AUDITORÍA

AUDITORÍA Y TIC

AUDITORÍA JURÍDICA

AUDITORIAS ESPECIALES

PRÁCTICA DE AUDITORÍA
EN ORGANIZACIONES

METODOLOGÍA  DE LA
INVESTIGACIÓN

TRABAJO FINAL

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

0

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

-.-

 0220

 2340

 2350

 2360

 2370

 0190

 2380

 2390

 2400

 2410

 0920

 0950

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

°

MATERIAS CR. SEMESTRE CORRELATIVAS PARA CURSAR CORRELATIVAS PARA RENDIR 

ESPECIALIZACIÓN EN AUDITORÍA Y CONTROL DE GESTIÓN
2008PLAN:PRESENCIAL

CARRERA:
MODALIDAD:

-219


