

## PLAN DE ESTUDIO Y CORRELATIVIDADES DETALLADAS

CARRERA: 219 - ESPECIALIZACIÓN EN AUDITORÍA Y CONTROL DE GESTIÓN

MODALIDAD: PRESENCIAL PLAN: 2008

MATERIAS	CR.	SEMESTRE	CORRELATIVAS PARA CURSAR	CORRELATIVAS PARA RENDIR
1° Modulo				
55 0220 NORMAS PROFESIONALES Y AUDITORÍA DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE	′ 0	1 Sem.		
2° Modulo				
50 2340 RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA Y SOSTENIBILIDAD	0	1 Sem.		
3° Modulo				
50 2350 AUDITORÍA INTERNA	0	1 Sem.		
4° Modulo				
50 2360 AUDITORÍA INTEGRADA E INTEGRAL	0	1 Sem.		
5° Modulo				
50 2370 AUDITORÍA Y CONTROL DE GESTIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA	0	1 Sem.		
6° Modulo				
47 0190 APLICACIONES DE LA ESTADÍSTICA EN AUDITORÍA	0	1 Sem.		
7° Modulo				
50 2380 AUDITORÍA Y TIC	0	1 Sem.		
8° Modulo				
50 2390 AUDITORÍA JURÍDICA 9° Modulo	0	1 Sem.		
50 2400 AUDITORIAS ESPECIALES	0	2 Sem.		
10° Modulo				
50 2410 PRÁCTICA DE AUDITORÍA EN ORGANIZACIONES	0	2 Sem.		
11° Modulo				
09 0920 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	0	2 Sem.		
12° Modulo				
09 0950 TRABAJO FINAL	0	0		

Código Postal: A4402FYP